
UCHWAŁA NR IV/84/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 9 stycznia 2019 r.

w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie
lokalizacji na terenie Krakowa profesjonalnego ośrodka rehabilitacji dzikich zwierząt.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2018 roku poz. 994 ze zmianami) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunki działania polegające na podjęciu 
wszelkich możliwych i prawnie dopuszczalnych czynności w celu utworzenia profesjonalnego 
ośrodka rehabilitacji dzikich zwierząt, rozumianego jako miejsce, w którym jest prowadzone leczenie 
i rehabilitacja zwierząt dziko występujących, wymagających okresowej opieki człowieka w celu 
przywrócenia ich do środowiska naturalnego, na terenie Lasów Tynieckich (działka ew. 18/2 i część 
działki ew. 18/3 obręb 79 Podgórze).

§ 2. Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o przeprowadzenie analizy możliwości 
pozyskania środków ze źródeł zewnętrznych na sfinansowanie budowy profesjonalnego ośrodka 
rehabilitacji dzikich zwierząt na terenie Krakowa.

§ 3. Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o przedstawianie Radzie Miasta Krakowa 
co pół roku informacji na temat działań, o których mowa w § 1 i 2 uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: 91278822-BE20-45EC-B42C-2B20748619A2. Podpisany Strona 1




